АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2015 года 				        	                 	    	            № 24
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124
«Об утверждении положения по оплате
труда и материальном стимулировании
работников военно-учетного стола администрации
городского поселения Кондинское»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Устава городского поселения Кондинское, в целях материального стимулирования и дальнейшего повышения эффективности работы:
	1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении положения по оплате труда и материальном стимулировании работников военно-учетного стола администрации городского поселения Кондинское»:
	1.1. Пункт 2 статьи 2 «Основные условия оплаты» изложить в новой редакции:
«2. В состав оплаты труда и материального стимулирования включаются:
а) должностной оклад;
б) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет;
в) ежемесячное денежное поощрение;
г) премии по результатам работы за квартал, год;
д) единовременная выплата при предоставлении ежегодного отпуска.».
1.2. Наименование статьи 5 «Порядок и условия выплаты премии по итогам работы за год» изложить в новой редакции:
«Статья 5. Порядок и условия выплаты премии по итогам работы за квартал, год».
1.3. Пункт 1 статьи 5 «Порядок и условия выплаты премии по итогам работы за квартал, год» изложить в новой редакции:
«1. При формировании фонда оплаты труда предусматриваются средства для выплаты премии по итогам работы:
за квартал (I, II, III, IV) – в размере до одного месячного фонда оплаты труда, согласно штатного расписания.
за год – в размере до двух месячных фондов оплаты труда, согласно штатного расписания.»
1.4. Пункт 2 статьи 5 «Порядок и условия выплаты премии по итогам работы за квартал, год» изложить в новой редакции:
«2. Премия выплачивается на основании распоряжения главы. Выплата премии по результатам работы за квартал (I, II, III) производится не позднее первого месяца следующего за отчетным кварталом, премии по результатам работы за IV квартал и год не позднее 31 декабря текущего года.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                      С.А.Дерябин